



Lärande och familj
skolplacering@engelholm.se

Till vårdnadshavare med barn som ska börja
årskurs 7 läsåret 2025/2026 och som idag går på
en F-6 skola

Information om skolval - årskurs 7

Ängelholms kommun har infört ett nytt digitalt system för skolplacering som förbättrar och förenklar rättssäkerheten i hanteringen.

Du som är vårdnadshavare till barn som idag går på en F-6 skola och som ska börja årskurs 7 behöver aktivt välja skola till ditt barn inför läsåret 2025/2026.

Du gör ditt barns skolval mellan 1 – 16 februari 2025. Ansökan görs i e-tjänsten [Mina skolval](#) som du når på kommunens hemsida.

I e-tjänsten för skolplacering loggar du som vårdnadshavare in med ditt BankID (det krävs att barnets samtliga vårdnadshavare har BankID). Saknar någon av barnets vårdnadshavare BankID eller om någon har skyddad identitet tar du kontakt med kommunens Kundtjänst på telefon 0431-870 00 alternativt via e-post till info@engelholm.se så hjälper de dig vidare.

Så här fungerar den nya modellen för skolval

Grundregeln är att barnet skall placeras utifrån vårdnadshavarnas önskemål. Om antalet sökande är fler än det finns tillgängliga skolplatser används av kommunen fastställda urvalskriterier och principer. Får du inte något av dina önskemål eller om du inte önskat skola alls kommer barnet att få en skolplacering på en skola med lediga platser enligt närhetsprincipen (nödvändigtvis inte sin närmsta skola).

Det är viktigt att göra ett aktivt val av skola eftersom det ökar chansen att placeras på den skola ni verkligen vill ha. Det spelar ingen roll när under ansökningsperioden ansökan skickas in, bara den är inkommen innan periodens slut. Ansökningar efter skolvalsperiodens slut är ogiltiga.

Skolskjutsskola

Barn som bor utanför Ängelholms tätort och som når avståndskravet för skolskjuts kan placeras i en skolenhet inom skolskjutsområdet (skolskjutsskola). Den skolan är barnet garanterad skolskjuts till. Du som är vårdnadshavare kan välja vilken skola du önskar att ert barn ska gå på men om man väljer en annan skola än sin skolskjutsskola har barnet inte rätt till skolskjuts.



Skolbesök

Grundskolor som enbart har årskurserna 7–9 i Ängelholms kommun bjuder in berörda vårdnadshavare till skolbesök där ni kommer få information om verksamheten på respektive skola samt få möjlighet att se skolans lokaler.

Följande dagar och tider är vårdnadshavare och barn välkomna:

Kungsgårdsskolan	Tisdagen 21/1, start kl. 18:00 i matsalen
Kungsgårdsskolan	Onsdagen 22/1, start kl. 18:00 i matsalen
Nyhemsskolan	Måndagen 27/1, start kl. 18:00 i aulan

Om man som vårdnadshavare önskar besöka någon av kommunens övriga skolor med högstadium, tas kontakt med respektive skolas expedition.

Beslut om placering

Beslut om skolplacering inför läsåret 2025/2026 kommer skickas ut cirka 3-4 veckor efter skolvalet stängts. I beslutet får du ett besked om vilken skola ditt barn har fått plats på. Beslutet publiceras i e-tjänsten [Mina skolval](#) och du får ett meddelande via e-post när det finns ett beslut att läsa. Logga in i e-tjänsten för att ta del av beslutet. Har du inte ansökt digitalt kommer beslutet skickas hem med post.

Har du frågor så ta kontakt med oss via

E-post: skolplacering@engelholm.se

Mer information om skolplacering och skolskjuts finns att läsa på kommunens hemsida via www.engelholm.se.

Välkommen att önska skola för ditt barn!

Lars-Ola Olsson
Skolchef Ängelholms kommun